
رئيس قسم الامتحانات مدققمسجل

د. ماجد موسى

عميد الكلية

 1 / 1

2022-2021 

الخامسة

الخامسة

استاذ المقرر: .................................................

516020574

515020186

513020879

515020725

514020369

1

2

3

4

5

ثابت حويجه

رامي الجرعتلي

رشا ونوس

رنيم عدره

رهف عواد

راتب

علي

كريم

اسماعيل

عبد الناصر

22

20

16

19

20

57

41

60

0

50

79

61

76

19

70

تسع وسبعون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

ست وسبعون درجة فقط 

تسع وعشر درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

تخطيط وتقويم البرامج الإرشادية 

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية الزراعة

الاقتصاد  الزراعي

4 عدد الناجحين : 5180عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


