للعام الدراسي: 2021-2021 فصل ثاني

سنة المادة:الخامسة

جامعة حماه كلية الزراعة الاقتصاد الزراعي

المقرر: تخطيط وتقويم البرامج الإرشادية

سنة الطالب: الخامسة

استاذ المقرر:

النتيجة	المجموع		نظري	عملي	اسم الأب	الاسم والكنية	المتسلسل	الرقم الجامعي
	كتابة	رقما						
ناجح	تسع وسبعون درجة فقط	79	57	22	راتب	ثابت حويجه	1	516020574
ناجح	احدى وستون درجة فقط	61	41	20	علي	رامي الجرعتلي	2	515020186
ناجح	ست وسبعون درجة فقط	76	60	16	کریم	رشا ونوس	3	513020879
راسب	تسع وعشر درجة فقط	<u>19</u>	0	19	اسماعيل	رنيم عدره	4	515020725
ناجح	سبعون درجة فقط	70	50	20	عبد الناصر	ر هف عواد	5	514020369

عدد المتقدمين : 5 عدد الناجحين : 4 عدد الراسبين : 1 النسبة المئوية للنجاح : 80 %

مسجل مدقق رئيس قسم الامتحانات عميد الكلية

د. ماجد موسى